
1 OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца:  Дирекција за железнице 

Адреса наручиоца:  Београд, Немањина бр.6 

Интернет страница 

наручиоца:  
www.raildir.gov.rs 

Врста наручиоца:  Органи државне управе 

Врста предмета:  добра 

Oпис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке:  

 

Предмет јавне набавке је набавка рачунарске 

опреме 

 

 

Вредност уговора:   537.800,00 динара, без ПДВ -а. 

Критеријум за доделу 

уговора:  
најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  2  

Понуђене  цене:  
540.870,00динара, без ПДВ-а, 

537.800,00 динара, без ПДВ -а. 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда:  

540.870,00динара, без ПДВ-а, 

537.800,00 динара, без ПДВ -а. 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора:  
5. 11. 2019. године 

Датум закључења уговора:  2.11.2019. године 

Основни подаци о 

добављачу:  
Informatika a.d, ул. Јеврејска 32, Београд. 

 

http://www.raildir.gov.rs/

